
 
 

UCHWAŁA NR X/71/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/60/2024 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 17 października 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach gminnych 

w mieście Płońsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 1 pkt 1, art. 13b ust. 1, art. 13f ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r., o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320 z póz. zm.), Rada Miejska w Płońsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale VIII/60/2024 Rady Miejskiej w Płońsku  z dnia 17 października 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach gminnych w Płońsku 
w wyznaczonych miejscach w strefach płatnego parkowania  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymują brzmienie: ,,1) za 15 min. - 1,00 zł, za 0,5 godz. - 2,00 zł, za 1 godz. - 
4,00 zł ''. 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuję brzmienie: ,, 4. Opłatę, o której mowa w ust. 1 pkt 1 należy uiścić w parkometrze 
lub poprzez aplikację mobilną''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej    w Płońsku 

 
 

Arkadiusz Barański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11739


	UCHWAŁA NR X/71/2024 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T12:32:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




